

GENERAL ABTRACT OF COST

NAME OF ROAD :

Block HQ se Mohanpur Sinuar

DISTRICT

Dharbhanga

BLOCK

Hanumannagar

LENGTH OF ROAD (in Km)

8.500

EFFECTIVE LENGTH (M)

5000

Sl. No.	DESCRIPTION	AMOUNT
1	Cost of Restoration	4192740.177
2	GST @12%	503128.821
3	Labour cess @1%	41927.402
4	Seigniorage fee	238621.815
5	Grand Total	4976418.215
6	Say(lacs)	49.764

Total Rs. 46,79,056.00

[Signature]
JE
RWD

[Signature]
AE
RWD

[Signature]
EE
RWD

कार्यपालक उपाययंता, ग्रा० का० वि०, कार्य प्रमण्डल - फुलपरास का पत्रांक 542 अ०
दिनांक 07/04/2024 के द्वारा समर्पित जाँच प्रलेखन के आधार पर -

Post-Facto T/A for Rs. 4679056=00 (Rupees Forty six Lacs
- Seventy nine thousand Fifty Six only.

[Signature]
09.04.24

Superintending Engineer
RWD, Works Circle, Darbhanga
[Signature]
09/04/2024

NAME
DIST
BL

DETAILED ESTIMATE FOR PAVEMENT

FORMAT F6

Detail Estimate For Motorable work of Road

Name of road		Block		District		Division		Length(KM)	
Block HQ se Mohanpur Sinuar		Hanumannagar		Dharbhanga		Darbhanga-1		8.5	
No.	Description	Unit	Nos	LENGTH	Avg. width	Avg Hight	Qty	RATE	AMOUNT (in Rs.)
1	Labour and Placing Brick bats with Light framing including cost of brick bats by tractor	cum	1.00	10.50	1.80	0.80	15.12	129.22	
			1.00	6.00	1.30	0.50	3.90		
			2.00	4.60	2.30	0.40	8.46		
			1.00	3.60	1.20	0.50	2.16		
			1.00	13.30	0.60	0.40	3.19		
			1.00	6.00	0.60	0.40	1.44		
			1.00	497.00	0.65 0.70	0.40	139.16		
			1.00	11.00	2.35	1.00	25.85	416.00	
			1.00	7.00	1.00	0.70	4.90		
			1.00	16.00	6.5 7.50	4.00	100.00		
			1.00	166.00	1.40	1.30	302.12		
			1.00	289.00	0.30	0.30	26.01		
			1.00	900.00	1.10	0.80	792.00		
			1.00	870.00	0.60	0.5 0.60	312.20	261.00	
			2.00	7.80	4.00	1.00	62.40		
			1.00	15.50	2.30	1.00	35.65		
			1.00	2.00	2.30	1.00	4.60		
			1.00	4.50	2.20	0.50	4.95		
			1.00	5.50	1.00	0.60	3.30		
			2.00	12.10	1.30	0.40	12.58		
			1.00	7.30	1.30	0.40	3.80		
Total							2244.80	1,867.76	3942.26

15.7.12/20
JE
RWD

21/5/12/20
AE
RWD

2110.66

19/12
EE
RWD